носителите на обработваните лични данни по заявлението на Д. М. от 06.08.2025г. 
№IN-2025-01296.
ВРЪЩА делото като преписка на ответника за ново произнасяне в тази част при 

спазване на указанията от настоящото решение.
ОСЪЖДА „ЕОС Матрикс“ ЕООД да заплати в полза на димитър А. М. сумата от 
1010 / хиляда и десет/ лева, представляващи разноски по делото.
Решението подлежи на оспорване в 14-дневен срок от връчването му на страните.
Преписи от решението да се изпратят на страните.
СЪДИЯ